
UCHWAŁA NR XLVIII/429/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkaso, 
wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości prowizji za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572), w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 333), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 70), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) oraz 
art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651  ze 
zm.[1] ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Grodków pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkaso. 

§ 2. Podatki z terenu Miasta Grodków wpłacane będą przez podatników bezpośrednio w kasie Urzędu 
Miejskiego w Grodkowie lub na właściwy rachunek bankowy. 

§ 3. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1, na terenach wsi oraz na terenie miasta Grodkowa - 
Osiedle Półwiosek wyznacza się osoby wskazane w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Inkasenci zobowiązani są do odprowadzania zainkasowanych kwot podatków gotówką w kasie Urzędu 
Miejskiego w Grodkowie lub przelewem na wskazany rachunek bankowy w terminie nie dłuższym niż 10 dni 
następujących po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 5. Z tytułu zainkasowania podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych inkasenci 
otrzymują prowizję od zainkasowanych kwot w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr V/43/19 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie 
poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkaso, wyznaczenia 
inkasentów oraz określenia wysokości prowizji za inkaso. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

  

 
[1]  Dz. U. z 2022 r. poz. 2707 oraz z 2023 r. poz.180 i poz. 511 
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Załącznik do uchwały Nr XLVIII/429/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Wykaz inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych wraz ze wskazaniem 
terenu inkasowania oraz wysokości prowizji należnej inkasentom 

Poz Dane inkasenta (nazwisko i imię) Teren inkasowania podatków 
(miejscowość-sołectwo) 

Stawka procentowa prowizji 
od inkasowanych kwot 
należnej dla inkasentów  

1. Strojek Amela Bąków 10,00% 
2 Kanaś Lidia Bogdanów 10,00 % 
3. Jabłońska Małgorzata  Gałązczyce 10,00% 
4. Nalepa Aneta Gierów 10,00 % 
5. Dziubek Joanna Głębocko 10,00% 
6. Pierz Jan Gnojna 10,00 % 
7. Klimków Jan  Gola Grodkowska 10,00% 
8. Stanisławczuk Irena Jaszów 10,00 % 
9. Grabowska Iwona Jeszkotle 10,00% 
10. Krawiecki Edward Jędrzejów 10,00 % 
11. Plekaniec Janusz Kobiela 10,00% 
12. Janiec Henryk Kolnica 10,00 % 
13. Kondysiak Monika  Kopice 10,00% 
14. Kuśmierczyk Grzegorz Lipowa 10,00 % 
15. Kucyniak Ewa Lubcz 10,00% 
16. Mrożek Sławomir  Mikołajowa 10,00 % 
17. Świniańska Urszula  Młodoszowice 10,00% 
18. Jagódka Jacek Nowa Wieś Mała 10,00 % 
19. Kusznierz Krystyna Osiedle-Półwiosek  10,00% 
20. Palak Grzegorz Osiek Grodkowski 10,00 % 
21. Sawka Waldemar Polana 10,00% 
22. Zeman Ilona  Przylesie Dolne 10,00 % 
23. Kałużny Andrzej Rogów 10,00% 
24. Gajewski Dariusz Starowice Dolne 10,00 % 
25. Wolny Beata Strzegów 10,00% 
26. Narewski Radosław Sulisław 10,00 % 
27. Macheta Damian  Tarnów Grodkowski 10,00% 
28. Rapacz Sebastian Wierzbna 10,00 % 
29. Osadczuk Ewelina  Wierzbnik 10,00% 
30. Obarska Agnieszka Więcmierzyce 10,00 % 
31. Micherda Jadwiga Wojnowiczki 10,00% 
32. Garncarz Paweł Wojsław 10,00 % 
33. Szczepańczyk Marcin  Wójtowice 10,00% 
34. Teneta Danuta Zielonkowice   10,00 % 
35. Szczawiński Ryszard Żarów 10,00% 
36. Rutowicz Tadeusz Żelazna 10,00 % 
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